Форма Заявления на подключение услуги «SMS-рассылка»

для ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

Генеральному директору СЗАО "Интерднестрком" Ганжа С.Н.

__________________________________________________
      (наименование организации)

Реквизиты:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Тел./факс, эл.адрес:

Наименование банка:

Р/с:

К/с:

Ф/к:

Заявление о подключении услуги «SMS-рассылка»

Просим предоставить Услугу  «SMS-рассылка».

Настоящим подтверждаем, что с Публичными условиями предоставления услуги

«SMS-рассылка» ознакомлены и обязуемся их соблюдать.

ФИО и паспортные данные доверенного лица для получения тех. параметров в Центре

Связи ________________________________________________________________________

Контактный e-mail ________________________.

Телефон, указываемый в качестве обратного при «SMS-рассылке» ______________

Телефон (лицевой счет), по которому будут производиться начисления, и взиматься

оплата за пользование «SMS-рассылкой» ______________.

Оплату счетов гарантируем.

Дата: "____" __________ 20__г.

___________________________ __________________  /___________________/
(Должность руководителя юридического лица)   (подпись)                  (расшифровка подписи)
                                                                                            М.П.

ФИО, телефон контактного лица